
1º Condutor

2º Condutor

João Silva 994

Luis Rodrigues 2482

Miguel Nunes 2892

João Paulo 2894

Miguel Caires 2086

João Miguel Sousa 2088

Vasco D. Silva 2976

Tiago Fernandes 2794

Rui Jorge Fernandes 2139

João Pedro Freitas 2140

Rui Pinto 2937

Marco Macedo 2257

José Camacho 2942

Nicodemo Câmara 2929

Ricardo Filipe 757

José Martins 4780

Renato Pita 3014

Rubina Gonçalves 3015

Artur Quintal 2923

Vítor Henriques 2922

Cláudio Nóbrega 2587

Hugo Martins 2588

Gil Freitas 7530

Duarte Miranda 7531

Nuno Ferreira 2464

Luís Ribeiro 2608

Ivo Sardinha 2433

Marco Leça 2435

30022 LOTES TEAM 2986 SKODA FABIA RALLY2 EVO 8939

14 Nuno Ferreira 2464 Renault Clio 4 RS 7025 P2/4

11 Cláudio Nóbrega 2587 Datsun 1200 7038

15

X2/11

3 Miguel Caires 2086 SKODA FABIA RALLY2 EVO 9751 RC2

Ivo Sardinha 2433 PEUGEOT 208 R2 9215 RC4 Np Racing

7

3045

4 Vasco D. Silva 2976 Renault  Clio 9715 RC4

3045José Camacho 2942 SKODA FABIA R5 9736 RC2 Np Racing

5 Rui Jorge Fernandes 2139 RENAULT CLIO 9683 RC4

6 Rui Pinto 2937 SKODA FABIA RALLY2 EVO 9609 RC2

10 LOTES TEAM 2986 PEUGEOT 208 RALLY4 9337 RC4

9 Renato Pita 3014

1 João Silva 994 SKODA FABIA RALLY2 EVO 8643

8 Ricardo Filipe 757

Lic Nº

Lotes Team

Dsc Motorsport 3076

RC2

PEUGEOT 208 RALLY4 9906 RC4

Concorrente

Lotes Team 3002

Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Cl/Gr Equipa

RC2

Rali da Ribeira Brava

Campeonato de Ralis CORAL da Madeira

12 a 13 de julho de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº

SKODA FABIA R5 9690 RC2 Racing4you 993

12 Gil Freitas 7530 Subaru Impreza WRC S14 8726 P3/7



Pedro Mendes Gomes 7728

Bruno Fernandes 7729

Filipe Silva 2649

Nélio Martins 2650

Gil Silva 3118

João Sousa 3347

Sandro Teixeira 2136

João Neves 2137

Nuno Figueira 1957

Sandra Pita 1958

Vítor Camacho 2078

Hugo Freitas 2081

Jeronimo Silva 2267

Guilherme Coelho 2213

Pedro Faria 4699

Nuno Rodrigues 3237

José Serrado 1062

Ricardo Abreu 1063

Miguel Gouveia 7695

Humberto Freitas 2792

Carlos Ferreira 2237

Jhony Fernandes 2235

Helder Pestana 4847

Jorge Gonçalves 4244

João Alix 4483

Ricardo Dinis 2566

Ricardo Gonçalves 2754

Daniel Capelo 3090

João Passos 1826

Hugo Freitas 7666

André Freitas 4719

Agostinho Bettencourt 3354

Bruno Coelho 3143

Paulo Coelho 3245

Pedro Canha 2220

Barbara Ferreira 3540

Abel Silva 2226

João Camacho 7692

Laura Ferreira 2287

Miguel Pereira 2291

A Comissão OrganizadoraTotal Inscritos: 34

27 Helder Pestana 4847 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9741 RC4

18 Gil Silva 3118 CITROEN DS3 R3 (R3T) 7967 P2/4 Np Racing 3045

Nuno Figueira 1957 RENAULT CLIO4 RS (R3T) 8019 P2/4

29 Ricardo Gonçalves 2754 FORD FIESTA R2T 8575 P2/3

17 Filipe Silva 2649 Citroen Saxo Kit-Car 6257 X1/9

22

20

23

Jeronimo Silva 2267 Citroen DS3 R3T 9515 P2/4

1062 RENAULT CLIO 4 RS 8133 P2/4

26 Carlos Ferreira 2237

2219

24 José Serrado

31 André Freitas 4719 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9759 RC4 Rf Competiçoes

X1/9 Np Racing 3045

32 Bruno Coelho 3143 Toyota Yaris 6430 X1/8

Sandro Teixeira 2136 Citroen C2 5915 P1/2

30 João Passos 1826 CITROEN AX 8869

8295 RC4

6264 P1/2

RC4

X1/9

Vítor Camacho Citroen C2 R2 MAX

RC4

8971

33

9130

21

25 Miguel Gouveia 8382

PEUGEOT 208 R2

Pedro Canha 2220 PEUGEOT 206 GTI 6337

4699 PEUGEOT 208 R2

34 Abel Silva 2226 TOYOTA STARLET EP91

19

X1/8

Pedro Faria

PEUGEOT 208 RALLY 4

Laura Ferreira 2287 Toyota Yaris 8373 X1/8

2078

35

João Alix 4483 Citroen C2 6277 P1/2

7695

08/07/2024

28

16 Pedro Mendes Gomes 7728 PEUGEOT 208 RALLY4 9739 RC4


